
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

-----------------------------------------------------
Třída QUAD* CELKOVÉVÝSLEDKYZAVODU*
---------------------------------------------------- 

  1. ACCR IV.                Započteno 5 jízd Celkem  14 bod ů

    196 FREIDINGER DAVID      1 AUT  OeAMT SUZUKI LTR 450    QUAD A           2   -   3 
     63 POLÁ ČEK    ZDEN ĚK     2 CZE  ACCR  KTM 505           QUAD B           4   1   -  
    100 GEMBALA    SZYMON     3 POL  PZM   YAMAHA 450        QUAD C           -   4   4 

  2. MOTOSPORTKLUB MÁLKOV I.       Započteno 5 jízd Celkem  15 bod ů

     94 STUDENÝ    LUKÁŠ      1 CZE  ACCR  HONDA TRX 450     QUAD A           1   -   1 
     11 FAKTOR     JAROSLAV   2 CZE  ACCR  KTM 505           QUAD B           9  10   -  
    131 VANKO      DENIS      3 CZE  ACCR  KTM 505           QUAD C           -   2   2 

  3. ACCR II.                      Započteno 5 jízd Celkem  27 bod ů

     39 HNÁTEK     JI ŘÍ       1 CZE  ACCR  YAMAHA 450        QUAD A          11   -   8 
     31 PROCHÁZKA  LUKÁŠ      2 CZE  ACCR  KTM 505 SX        QUAD B           3   3   -  
     32 KONÍ ČEK    LUBOŠ      3 CZE  ACCR  KTM 525           QUAD C           -   7   6 

  4. ACCR III.                     Započteno 5 jízd Celkem  32 bod ů

     87 DUPA Č      VLADIMÍR   1 CZE  ACCR  SUZUKI LTR 450    QUAD A           6   -   9 
     45 HRUBANT    PETR       2 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD B           5   9   -  
     75 DUPA Č      PAVEL      3 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD C           -   5   7 

  5. MOTOSPORTKLUB MÁLKOV II.      Započteno 5 jízd Celkem  34 bod ů

     50 ŠVEJCHA    LIBOR      1 CZE  ACCR  KTM 525 ATV       QUAD A           8   -  NS 
     77 VYŠATA     LUKÁŠ      2 CZE  ACCR  SUZUKI LTR 450    QUAD B           7   8   -  
     28 MILER      LUKÁŠ      3 CZE  ACCR  KTM 525 ATV       QUAD C           -   6   5 

 --- Neklasifikovaní ---
     ACCR I .            Započteno 2 jízd Celkem  22 bod ů

     48 KOSTELECKÝ JAKUB      1 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD A          12   -  NS 
     96 KAŠPAR     JI ŘÍ       2 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD B          10  NS   -  
    195 HUNKA      LUBOMÍR    3 CZE  DMSB  YAMAHA YFZ 480    QUAD C           -  NS  NS 

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v117
sfw@px2002 / 30.8.2014  * 16:39:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

------------------------------------------------- Start 13:00:48 
Třída QUAD A + B / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  94 STUDENÝ    LUKÁŠ      A  1 94 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV I.   HONDA TRX 450    13  25:11.019              1

      2. 196 FREIDINGER DAVID      A  1    AUT  OeAMT ACCR IV.            SUZUKI LTR 450   13  25:40.521    :29.502   2

      3.  31 PROCHÁZKA  LUKÁŠ      B  2 96 CZE  ACCR  ACCR II.                  KTM 505 SX       13  25:52.689    :41.670   3

      4.  63 POLÁ ČEK    ZDEN ĚK     B  2 96 CZE  ACCR  ACCR IV .             KTM 505          13  25:58.692    :47.673   4

      5.  45 HRUBANT    PETR       B  2 95 CZE  ACCR  ACCR III.                 YAMAHA YFZ 450   12  25:29.642   -1  LAP    5

      6.  87 DUPA Č      VLADIMÍR   A  1 85 CZE  ACCR  ACCR III.                 SUZUKI LTR 450   12  26:36.691   -1  LAP    6

      7.  77 VYŠATA     LUKÁŠ      B  2 95 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV II.  SUZUKI LTR 450   12  26:46.923   -1  LAP    7

      8.  50 ŠVEJCHA    LIBOR      A  1 74 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV II.  KTM 525 ATV      12  27:30.290   -1  LAP    8

      9.  11 FAKTOR     JAROSLAV   B  2 60 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV I.   KTM 505          12  27:56.313   -1  LAP    9

     10.  96 KAŠPAR     JI ŘÍ       B  2 96 CZE  ACCR  ACCR I.        YAMAHA YFZ 450   11  22:00.205   -2  LAPS  10

     11.  39 HNÁTEK     JI ŘÍ       A  1 68 CZE  ACCR  ACCR II.                  YAMAHA 450       11  25:49.188   -2  LAPS  11

     12.  48 KOSTELECKÝ JAKUB      A  1 89 CZE  ACCR  ACCR I.        YAMAHA YFZ 450    9  16:58.834   -4  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  94  ... 46,459 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.177 st. č.:  94  v kole  3  rychlost:  52,337 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v117
sfw@px2002 / 30.8.2014  * 13:30:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

--------------------------------------------------------- Start 13:00:48 
Třída QUAD A + B / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------------- 

  39  48  50  87  94 196  11  31  45  63  77  96
----------------------------------------------------------------------------

  1.  31  94 196  63  96  48  77  11  45  87  50  39  //
  2.  94  31 196  63  96  48  77  11  45  87  50  39  //
  3.  94  31  63 196  96  48  77  11  45  87  50  39  //
  4.  94  31  63 196  96  48  77  11  45  87  50  39  //
  5.  94  31  63 196  96  48  77  45  11  87  50  39  //
  6.  94  31  63 196  96  48  45  77  11  87  50  39  //
  7.  94  31  63 196  96  48  45  77  87  11  50  //  39
  8.  94  31  63 196  48  96  45  77  87  //  11  50  39
  9.  94  31 196  63  48  96  45  77  //  87  11  50  39
 10.  94  31 196  63  96  45  //  77  87  50  11  39
 11.  94  31 196  63  96  45  //  87  77  50  11  39
 12.  94 196  31  63  //  45  87  77  50  11
 13.  94 196  31  63

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v117
sfw@px2002 / 30.8.2014  * 13:30:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

--------------------------------------------------- --
Třída QUAD A + B / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 39  HNÁTEK JI ŘÍ  48  KOSTELECKÝ JAKUB  50  ŠVEJCHA LIBOR  87  DUPA Č VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.919   01:57.919   1 01:47.531   01:47.531    1 01:56.639   01:56.639   1 01:54.560   01:54.56 0 
  2 03:54.271  >01:56.352<   2 03:33.826   01:46.295    2 03:52.348  >01:55.709<   2 03:50.812   01:56.25 2 
  3 05:50.737   01:56.466   3 05:20.008  >01:46.182 <   3 05:49.131   01:56.783   3 05:44.694  >01:53.88 2<
  4 07:49.551   01:58.814   4 07:08.066   01:48.058    4 07:47.991   01:58.860   4 07:43.314   01:58.62 0 
  5 09:56.518   02:06.967   5 09:00.163   01:52.097    5 09:54.395   02:06.404   5 09:46.092   02:02.77 8 
  6 12:11.254   02:14.736   6 10:59.563   01:59.400    6 12:05.923   02:11.528   6 11:57.967   02:11.87 5 
  7 14:42.367   02:31.113   7 12:55.033   01:55.470    7 14:25.326   02:19.403   7 14:11.780   02:13.81 3 
  8 17:21.263   02:38.896   8 14:55.345   02:00.312    8 16:55.171   02:29.845   8 16:35.148   02:23.36 8 
  9 19:59.679   02:38.416   9 16:58.834   02:03.489    9 19:32.004   02:36.833   9 19:00.126   02:24.97 8 
 10 22:52.034   02:52.355  10 22:02.921   02:30.917  10 21:28.660   02:28.534  
 11 25:49.188   02:57.154  11 24:40.824   02:37.903  11 23:54.133   02:25.473  

 12 27:30.290   02:49.466  12 26:36.691   02:42.558  

 94  STUDENÝ LUKÁŠ 196  FREIDINGER DAVID  11  FAKTOR JAROSLAV  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.431   01:43.431   1 01:44.208   01:44.208    1 01:53.461   01:53.461   1 01:42.577   01:42.57 7 
  2 03:27.909   01:44.478   2 03:29.155  >01:44.947 <   2 03:45.524  >01:52.063<   2 03:28.885   01:46.30 8 
  3 05:11.086  >01:43.177<   3 05:16.503   01:47.348    3 05:39.076   01:53.552   3 05:14.594  >01:45.70 9<
  4 06:57.795   01:46.709   4 07:04.330   01:47.827    4 07:36.365   01:57.289   4 07:02.531   01:47.93 7 
  5 08:48.565   01:50.770   5 08:57.184   01:52.854    5 09:43.892   02:07.527   5 08:54.384   01:51.85 3 
  6 10:41.979   01:53.414   6 10:51.913   01:54.729    6 11:56.631   02:12.739   6 10:48.855   01:54.47 1 
  7 12:37.625   01:55.646   7 12:49.396   01:57.483    7 14:19.562   02:22.931   7 12:44.413   01:55.55 8 
  8 14:36.445   01:58.820   8 14:51.194   02:01.798    8 16:53.908   02:34.346   8 14:46.354   02:01.94 1 
  9 16:38.982   02:02.537   9 16:54.150   02:02.956    9 19:27.067   02:33.159   9 16:52.877   02:06.52 3 
 10 18:44.908   02:05.926  10 19:00.528   02:06.378   10 22:03.006   02:35.939  10 18:58.308   02:05.43 1 
 11 20:50.367   02:05.459  11 21:09.242   02:08.714   11 24:59.181   02:56.175  11 21:06.568   02:08.26 0 
 12 22:58.856   02:08.489  12 23:23.254   02:14.012   12 27:56.313   02:57.132  12 23:23.395   02:16.82 7 
 13 25:11.019   02:12.163  13 25:40.521   02:17.267   13 25:52.689   02:29.294 

 45  HRUBANT PETR  63  POLÁ ČEK ZDENĚK  77  VYŠATA LUKÁŠ  96  KAŠPAR JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.490   01:54.490   1 01:45.457   01:45.457    1 01:50.289   01:50.289   1 01:46.660   01:46.66 0 
  2 03:47.222  >01:52.732<   2 03:29.723  >01:44.266 <   2 03:40.608  >01:50.319<   2 03:31.673  >01:45.01 3<
  3 05:40.014   01:52.792   3 05:15.957   01:46.234    3 05:33.310   01:52.702   3 05:17.461   01:45.78 8 
  4 07:36.949   01:56.935   4 07:03.227   01:47.270    4 07:30.186   01:56.876   4 07:05.238   01:47.77 7 
  5 09:36.912   01:59.963   5 08:55.992   01:52.765    5 09:32.350   02:02.164   5 08:58.139   01:52.90 1 
  6 11:38.530   02:01.618   6 10:50.057   01:54.065    6 11:40.608   02:08.258   6 10:54.472   01:56.33 3 
  7 13:42.638   02:04.108   7 12:46.842   01:56.785    7 13:48.702   02:08.094   7 12:54.485   02:00.01 3 
  8 15:54.583   02:11.945   8 14:49.492   02:02.650    8 16:15.142   02:26.440   8 15:02.804   02:08.31 9 
  9 18:11.969   02:17.386   9 16:57.289   02:07.797    9 18:37.879   02:22.737   9 17:10.904   02:08.10 0 
 10 20:32.300   02:20.331  10 19:04.890   02:07.601   10 21:19.924   02:42.045  10 19:24.658   02:13.75 4 
 11 22:57.103   02:24.803  11 21:15.705   02:10.815   11 24:05.523   02:45.599  11 22:00.205   02:35.54 7 
 12 25:29.642   02:32.539  12 23:35.415   02:19.710   12 26:46.923   02:41.400 

 13 25:58.692   02:23.277 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v117
sfw@px2002 / 30.8.2014  * 13:30:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

-------------------------------------------------
Třída QUAD A + B * CELKOVÉ VÝSLEDKY * po 1. jízd ě

------------------------------------------------- 

  1. ACCR IV.                Započteno 2 jízd Celkem   6 bod ů

    196 FREIDINGER DAVID      1 AUT  OeAMT SUZUKI LTR 450    QUAD A           2 
     63 POLÁ ČEK    ZDEN ĚK     2 CZE  ACCR  KTM 505           QUAD B           4 
    100 GEMBALA    SZYMON     3 POL  PZM   YAMAHA 450        QUAD C           - 

  2. MOTOSPORTKLUB MÁLKOV I.       Započteno 2 jízd Celkem  10 bod ů

     94 STUDENÝ    LUKÁŠ      1 CZE  ACCR  HONDA TRX 450     QUAD A           1 
     11 FAKTOR     JAROSLAV   2 CZE  ACCR  KTM 505           QUAD B           9 
    131 VANKO      DENIS      3 CZE  ACCR  KTM 505           QUAD C           - 

  3. ACCR III.                     Započteno 2 jízd Celkem  11 bod ů

     87 DUPA Č      VLADIMÍR   1 CZE  ACCR  SUZUKI LTR 450    QUAD A           6 
     45 HRUBANT    PETR       2 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD B           5 
     75 DUPA Č      PAVEL      3 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD C           - 

  4. ACCR II.                      Započteno 2 jízd Celkem  14 bod ů

     39 HNÁTEK     JI ŘÍ       1 CZE  ACCR  YAMAHA 450        QUAD A          11 
     31 PROCHÁZKA  LUKÁŠ      2 CZE  ACCR  KTM 505 SX        QUAD B           3 
     32 KONÍ ČEK    LUBOŠ      3 CZE  ACCR  KTM 525           QUAD C           - 

  5. MOTOSPORTKLUB MÁLKOV II.      Započteno 2 jízd Celkem  15 bod ů

     50 ŠVEJCHA    LIBOR      1 CZE  ACCR  KTM 525 ATV       QUAD A           8 
     77 VYŠATA     LUKÁŠ      2 CZE  ACCR  SUZUKI LTR 450    QUAD B           7 
     28 MILER      LUKÁŠ      3 CZE  ACCR  KTM 525 ATV       QUAD C           - 

  6. ACCR I.            Započteno 2 jízd Celkem  22 bod ů

     48 KOSTELECKÝ JAKUB      1 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD A          12 
     96 KAŠPAR     JI ŘÍ       2 CZE  ACCR  YAMAHA YFZ 450    QUAD B          10 
    195 HUNKA      LUBOMÍR    3 CZE  DMSB  YAMAHA YFZ 480    QUAD C           - 

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

------------------------------------------------- Start 14:59:13 
Třída QUAD B + C / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK    ZDEN ĚK     B  2 96 CZE  ACCR  ACCR IV .            KTM 505          16  23:56.703              1

      2. 131 VANKO      DENIS      C  3 97 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV I.   KTM 505          16  24:14.326    :17.623   2

      3.  31 PROCHÁZKA  LUKÁŠ      B  2 96 CZE  ACCR  ACCR II.                  KTM 505 SX       16  24:48.333    :51.630   3

      4. 100 GEMBALA    SZYMON     C  3 87 POL  PZM   ACCR IV .       YAMAHA 450       16  24:54.797    :58.094   4

      5.  75 DUPA Č      PAVEL      C  3 85 CZE  ACCR  ACCR III.                 YAMAHA YFZ 450   16  25:11.919  01:15.216   5

      6.  28 MILER      LUKÁŠ      C  3 83 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV II.  KTM 525 ATV      15  24:13.188   -1  LAP    6

      7.  32 KONÍ ČEK    LUBOŠ      C  3 72 CZE  ACCR  ACCR II.                  KTM 525          15  24:53.685   -1  LAP    7

      8.  77 VYŠATA     LUKÁŠ      B  2 95 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV II.  SUZUKI LTR 450   13  24:09.221   -3  LAPS   8

      9.  45 HRUBANT    PETR       B  2 95 CZE  ACCR  ACCR III.                 YAMAHA YFZ 450    7  24:05.377   -9  LAPS   9

     10.  11 FAKTOR     JAROSLAV   B  2 60 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV I.   KTM 505           2  05:27.537  -14  LAPS  10

  Nestartovali:
          96 KAŠPAR     JI ŘÍ       B  2 96 CZE  ACCR  ACCR I.        YAMAHA YFZ 450  

         195 HUNKA      LUBOMÍR    C  3 95 CZE  DMSB  ACCR I.        YAMAHA YFZ 480  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 52,119 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:27.356 st. č.:  63  v kole  15  rychlost:  53,574 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

--------------------------------------------------------- Start 14:59:13 
Třída QUAD B + C / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------------- 

  11  31  45  63  77  96  28  32  75 100 131 195
----------------------------------------------------------------------------

  1. 131  63  31 100  28  75  77  45  32  11  //
  2.  63 131 100  31  75  28  77  45  32  //  11
  3.  63 131 100  31  75  28  45  77  32  //
  4.  63 131 100  31  75  28  77  32  //  45
  5.  63 131 100  31  75  28  32  //  77  45
  6.  63 131 100  31  75  28  32  //  77  45
  7.  63 131 100  31  75  28  32  //  77  45
  8.  63 131 100  31  75  28  //  32  77
  9.  63 131 100  31  75  28  //  32  77
 10.  63 131  31 100  75  28  //  32  77
 11.  63 131  31 100  75  28  //  32  77
 12.  63 131  31 100  75  //  28  32  77
 13.  63 131  31 100  75  //  28  32  77
 14.  63 131  31 100  75  //  28  32
 15.  63 131  31 100  75  //  28  32
 16.  63 131  31 100  75

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v MOTOKROSU DRUŽSTEV ČTYŘKOLEK 2014       A ČR 220/221  30.8.2014
FMS AČR * Auto Moto Areal Ředhoš ť * AMK EVA Ň v A ČR *                            

--------------------------------------------------- --
Třída QUAD B + C / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 11  FAKTOR JAROSLAV  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ  45  HRUBAN T PETR  63  POLÁ ČEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.667   02:16.667   1 01:41.184   01:41.184    1 01:54.485   01:54.485   1 01:39.332   01:39.33 2 
  2 05:27.537  >03:10.870<   2 03:17.558   01:36.374    2 03:39.045   01:44.560   2 03:08.418   01:29.08 6 

  3 04:52.734   01:35.176   3 05:17.315   01:38.270    3 04:39.831   01:31.413 
  4 06:25.905   01:33.171   4 19:12.558   13:55.243    4 06:08.155   01:28.324 
  5 08:01.325   01:35.420   5 20:50.257   01:37.699    5 07:36.721   01:28.566 
